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Lorenz Geistesblitzer 175g

GTIN (EAN): 4018077279133 Artikel-Nummer: 3383898000 EKO-Nummer: 3523636
Zusatzliche GTINs: 4018077701795, 4018077791314

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Rathenaustr. 54, D-63263 Neu-Isenburg

Bezeichnung des Lebensmittels
Mischung aus Rosinen (40%), Erdnusskernen (29%) und Schalenfriichten(30%)

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Rosinen, ERDNUSSKERNE gerdstet, MANDELN blanchiert, HASELNUSSKERNE, CASHEWKERN
gerostet, pflanzliche Ole (Palme, ERDNUSS,Sonnenblume). KANN AUCH SPUREN VON

ANDEREN SCHALENFRUCHTEN ENTHALTEN.

Nettofullmenge
175,000 g

Abtropfgewicht
0,000

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung
Trocken lagern. Vor Warme schitzen.

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen
***\Verzehrfertig**Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere
Zubereitungnotwendig

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 2211,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 531,000 0,000 0,00
Fetting 35,000 0,000 0,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 5,000 0,000 0,00
Kohlenhydrate in g 32,000 0,000 0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 31,000 0,000 0,00
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Ballaststoffe in g 6,100 0,000 0,00
Eiweil3 in g 19,000 0,000 0,00
Salzing 0,030 0,000 0,00
* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Weitere verpflichtende Angaben fir bestimmt Arten oder Klassen von Lebensmitteln
Unter Schutzatmosphére verpackt. WARNUNG: KLEINE KINDER KONNEN AN NUSSENERSTICKEN

Enthaltene Allergene

Kaschunuisse (Anacardium occidentale) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
HaselnlUsse (Corylus avellana) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
Mandeln (Amygdalus communis L.) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
Schalenfrichte, d. h. Mandeln, div. Nisse, Pistazien und daraus hergestellte
Erzeugnisse;

Erdnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten
Schalenfrichte, d. h. Mandeln, div. Nisse, Pistazien und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
MIOS Grol3handel GmbH

Wittelsbacherallee 61

32427 Minden

Telefon: 0800 / 7242857

Email: info@mios.de

Geschaftsfuhrer: Dipl. Betriebswirtin (IFM) Heike Kryszat, Holger Haupt
Handelsregister: Amtsgericht Bad Oeynhausen HRB 4980
Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE 266067317

Stand: 02.08.2018 17:17 Uhr
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